é mourance. Classement
Ly CHRONO challenge Gardois des Trails 2024 - Masters 6 H

Club / Team pt 10 Bonus Points

N°64  N°71 N°52 N°76  N°33 N°36 N°28

1 HENRY Patrick COURIRENGARRIGUEPOULX 55" ts 410 pts -~ 438pts  ~ 414 pts 474 pts 468 pts 490 pts

3129 pts

Légende :

Cpt 1: Trail Coutach

Cpt 2 : L'Eynavay'trail

Cpt 3: Ceven Trail

Cpt 4 : Les Traces de Laudun
Cpt 5: Trail des Avens

Cpt 6 : Trail du Mont Aigoual
Cpt 7 : Grand Trail Cevenol
Cpt 8 : Gambade de St Roman
Cpt 9 : Beaver trall

Cpt 10 : Hivernatrail

Baréme Court
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Y2 ENDURANCE
&\ CHRONO

Votre temps 4 linstant T

Classement
Challenge Gardois des Trails 2024 - Masters 6 H

Déclassement Masters 6 H

NG

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Nom
MONTAGNANI Bruno

Club / Team

DA SILVA ARAUJO FRAG. RUN IN CRES

VALETTE Jean-Paul
SCATOLI Paolo
JAVELAUD Patrick
RAOQUL Lionel
GARDES Jean-Paul
SIMON Jacques
ARNIER Thierry
BLAQUE Patrick
CUMER Gerard
DURAND Christian
RAMAIN Daniel
LAPLACE René
LEROY Philippe
MESGUEN Eric
RIGAULT Jean-Yves
GAVARD Jacky
LEHU Michel

BRUN Hanspeter
RONCHAIL Robert
BAZAN Jacques

BERARD Patrick

COURIR EN UZEGE

SAINT LAURENT

LE GRAU DU ROI

NTA

LES SATANIQUES

ROC

AMICOURSE

MC NIMES

CA BRIOUDE

CC COURIR AIGUES MORTES

LA FOULEE MEYNOISE

AMICOURSE

COURIR EN UZEGE

LC USTER

CHRONO LIBRE

JOGGING NARBONNE MONTPLAI...

AMES TRIATHLON

Cpt 1

N°183
307 pts

N°215
275 pts

Cpt2 Cpt3 | Cpt4d Cpt5 Cpt6 Cpt7 Cpt8 Cpt9 Cptl0 Bonus Points

N°239
251 pts

N°89
436 pts

N°123
367 pts

N°239
286 pts

N°152
373 pts

N°24
580 pts

N°103
387 pts

N°164
326 pts
N°173
317 pts

N°132
358 pts

N°92
433 pts

N°119
406 pts
N°91
399 pts
N°133
392 pts

N°111
379 pts

N°125

365 pts

N°136
354 pts

N°176
314 pts
N°38
464 pts

N°239
251 pts

N°240
250 pts

N°140
350 pts

N°141
349 pts
N°145
345 pts

N°154
336 pts

N°82
408 pts

N°148
377 pts
N°123
367 pts
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N°171
319 pts

N°131
359 pts

N°26
500 pts

1031 pts
964 pts
912 pts
860 pts
675 pts
662 pts
648 pts
586 pts
580 pts
436 pts
433 pts
408 pts
406 pts
399 pts
392 pts
387 pts
387 pts
379 pts
377 pts
367 pts
365 pts
359 pts

354 pts



® mourance. Classement
Sy LHRONO - challenge Gardois des Trails 2024 - Masters 6 H

N° Nom Club / Team Cptl Cpt2 Cpt3 | Cpt4 Cpt5 Cpt6 Cpt7 Cpt8 Cpt9 Cptl0 Bonus Points
. - N°140
25 CAZADE Alain CAF NIMES CEVENNES - - - - - - - - - 350 pts 350 pts
26 MARTIN Thierry TEAM ECHAPPEE BELLE - - P - - - - - - - 342 pts
342 pts
27 ARNAUD Jean-Claude  RAID3D ; .o Ner ; ; ; ; ; ; 329 pts
329 pts
28 ROUSSY Francis LUNEL ATHLETISME ; e : : ; - - ; 320 pts
320 pts
29 TESTARD Michel BROUZET LES ALES ; SN ; ; ; ; ; - 319 pts
319 pts
30 SERALE Andre COMBES ET CRETES - N*174 - - - - - - - - 316 pts
316 pts
N°230
31 BARRANDON Jean-Luc - . 295 pts - — - - - b - 295 pts
32 COURTIN Daniel KASKETTEURS 974 - - i - - - - - - - 285 pts
285 pts
N°219
33 PONS Jean-Luc - 271 pts - - - - - - - - 271 pts
34 ISER Rene LES BOULETS CANONS DU 07 s - - - - - - - 255 pts
255 pts
35 FORT Abel COURIR EN GUARRIGUE - N240 - - - - - - - - 250 pts
250 pts
. N°242
36 LARROUYAT Henri - 248 pts - - - - - - - - 248 pts
N°265
37 EISSAUTIER Bertrand - - - - - - - - - 225 pts 225 pts
) N°266
38 KRUIP Christophe - - - - - - - - - 224 pts 224 pts
Légende :

Cpt 1 : Trail Coutach

Cpt 2 : L'Eynavay'trail

Cpt 3 : Ceven Trail

Cpt 4 : Les Traces de Laudun
Cpt 5 : Trail des Avens

Cpt 6 : Trail du Mont Aigoual
Cpt 7 : Grand Trail Cevenol
Cpt 8 : Gambade de St Roman
Cpt 9 : Beaver trall

Cpt 10 : Hivernatralil
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